
 

Uchwała Nr XXVI/164/2022 

Rady Gminy  Sobienie-Jeziory 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

sprawie zmiany składu osobowego Komisji Planowania, Budżetu i Finansów 
          

 

Na podstawie  art. 21. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) Rada Gminy w Sobienie- Jeziory uchwala, 

co następuje: 

     § 1.  W składzie osobowym Komisji Planowania Budżetu i Finansów  powołanej  

w § 1 ust. 1  uchwały Nr II /6/2018 Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach z dnia  

17 grudnia 2018 r. w sprawie powołania komisji stałych Rady Gminy wprowadza 

się następujące zmiany: 

- wykreśla się ze składu  radnego Kamila Choima, 

- powołuje się do składu  radnego Romana Kochanowskiego. 

 

    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                      Jerzy Janasz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

W świetle art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) rada gminy ze swojego grona może 

powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 

działania oraz skład osobowy. 

Pan Kamil Choim został wybrany Wójtem Gminy Sobienie-Jeziory.  

Komisarz Wyborczy w Warszawie II Postanowieniem Nr 49 /2022 stwierdził 

wygaśnięcie mandatu radnego  Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach, zatem 

podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
  

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                      Jerzy Janasz 


